EDITAL N° 03/2023

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Altera o prazo de inscrição do Edital de

Chamamento Público n° 01/2023.

A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Mallet, TORNA PÚBLICO o presente edital

para divulgar o que se segue:

1. O prazo de inscrição do Edital de Chamamento Público n° 01/2023 (Edital de seleção de

projetos para firmar termo de execução cultural com recursos da complementar n° 195/2022

– Lei Paulo Gustavo – Audiovisual) fica prorrogado até o dia 24/11/2023 (sexta-feira).

Mallet, 23 de Novembro de 2023.

______________________________________________________

Mª Margarete Grden Szinvelski

Secretária Municipal de Cultura e Turismo

______________________________________________________

MOACIR ALFREDO SZINVELSKI

Prefeito Municipal de Mallet

		2023-11-23T08:57:31-0300
	MARIA MARGARETE GRDEN SZINVELSKI:42732921904
	Eu sou o autor deste documento

		2023-11-23T09:11:12-0300
	MOACIR ALFREDO SZINVELSKI:40192067087